UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-TTCĐS Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2025

V/v mời thực hiện gói thầu: Thẩm định giá đối

với dự toán mua sắm thiết bị tường lửa đảm

bảo an toàn thông tin cấp độ 3 của TTTHDL

Kính gửi:  Công ty TNHH Định giá Bến Thành – Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của Luật

đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; và Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng

02 năm 2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn số Công văn số 71/UBND-KGVX ngày 27 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chủ trương mua sắm thiết bị tường lửa đảm

bảo an toàn thông tin cấp độ 3 của Trung tâm tích hợp dữ liệu;

Căn cứ Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Định giá Bến Thành – Hà Nội;

Sở Khoa học và Công nghệ mời Quý Công ty tham gia thẩm định giá mua

sắm thiết bị tường lửa đảm bảo an toàn thông tin cấp độ 3 của Trung tâm tích hợp

dữ liệu;

Để có cơ sở ban hành Quyết định chỉ định thầu theo quy định của pháp luật,

đề nghị Quý Công ty xem xét dự thảo Biên bản thương thảo Hợp đồng đính kèm

Công văn này và tiến hành thương thảo, hoàn thiện hợp đồng với chúng tôi trước

ngày 30/4/2025.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

PHỤ LỤC – DANH MỤC HÀNG HÓA THẨM ĐỊNH

(Kèm theo Công văn số     /SKHCN-TTCĐS ngày    tháng 4 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ)

Stt Nội dung và thông số kỹ thuật ĐVT SL

1 Thiết bị tường lửa Bộ  2
  - Firewall throughput 100,000 Mbps

  - Firewall IMIX 52,000 Mbps

  - Firewall Latency (64-byte UDP) 5 µs

  - IPS throughput 40,000 Mbps

  - Threat Protection throughput 14,000 Mbps

  - NGFW 38,000 Mbps

  - Concurrent connections 32,400,000

  - New connections/sec 468,000

  - IPsec VPN throughput 92,500 Mbps

  - IPsec VPN concurrent tunnels 10,000

  - SSL VPN concurrent tunnels 15,000

  - Xstream SSL/TLS Inspection 13,500 Mbps

  - Xstream SSL/TLS concurrent connections 512,000

  - Hard drive for local quarantine and logs: Integrated:

2 x min. 480 GB SATA-III SSD HW RAID built into

CPU

  - Ethernet interfaces (fixed): 8 x GbE copper; 8 x SFP+

10 GbE fiber*

  - Number of Flexi Port slots: 2 + 1 for high-density

module

  - Flexi Port modules (optional): 8 port GbE copper/ 8

port GbE SFP fiber/ 4 port 10 GbE SFP+ fiber/ 4 port

GbE copper bypass (2 pairs)/ 2 port 40 GbE QSFP+

fiber/ 8 port 10 GbE SFP+ fiber/ 2 port GbE Fiber (LC)

bypass

  + 4 port GbE SFP Fiber/ 2 port 10 GbE Fiber (LC)

bypass /+ 4 port 10 GbE SFP+ Fiber/ High-density

module (NIC): 12 port GE copper + 4 port 2.5 GE

copper

  Essential Firewall: Base License: Networking, wireless,

Xstream Architecture, unlimited Remote Access VPN,

Site-to-Site VPN, reporting

2 Bản quyền 3 năm cho thiết bị tường lửa License  1
  - Network Protection: Xstream TLS and DPI engine,

IPS, ATP, Security Heartbeat, SD-RED VPN, reporting

Stt Nội dung và thông số kỹ thuật ĐVT SL

  - Web Protection: : Xstream TLS and DPI engine, Web

Security and Control, Application Control, reporting

  - Enhanced Support: 24/7 support, feature updates,

advanced replacement hardware warranty for term

3 Bản quyền HA Passive

3-Year Enhanced to Enhanced Plus Upgrade (HA

Passive)

Upgrade your support with VIP support, HW warranty

for add-ons, TAM

License

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:49:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:49:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:49:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:50:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:50:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T15:53:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!